ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.04.2018г.                                                                                               № 155
п. Мурино

«О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Муринское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
от 14.03.2016 №71 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка
субъектов малого и среднего
предпринимательства муниципального
образования «Муринское сельское
поселение» на 2016-2018 годы»

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры № 07-89-2018 от 26.02.2018, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Муринское сельское поселение» от 14.03.2016 №71 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Муринское сельское поселение» на 2016-2018 годы».
1.1. Приложение №1 к муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» на 2016-2018 годы» читать в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий Программы

	№
п/п

Мероприятия по реализации Программы

Срок исполнения

	1
	2
	3

1.
	Информирование населения и субъектов малого и среднего предпринимательства поселения о политике администрации в области поддержки и развития малого и среднего бизнеса на официальном сайте поселения и размещение на стендах

в течении 2018 г.

2.
	Информационная, консультационная и правовая поддержки конкретному субъекту малого и среднего предпринимательства (адресная поддержка), путем размещения информации в сети Интернет, предоставления информации и консультаций с использованием телефонной или иной связи, распространения печатных изданий, проведения совещаний и семинаров (общедоступная поддержка)
	в течение 2018 г.

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.Ф. Гаркавый